老城区财政局关于2022-2023年政府债券资金使用情况的说明

根据财政部《地方政府债务信息公开办法（试行）》（财预〔2018〕209号）规定，现对我部门2022年-2023年0.26亿元政府债券资金使用情况进行公开，具体情况说明如下：

一、老城区教育体育局

（一）一般债券资金2600万元使用情况

1.项目基本情况：2023年老城区新增一般债券2600万元，用于龙光路小学建设。新建龙光路小学选址位于老城区状元红路以南、龙光路以西，选址范围东至用地界，西至用地界，南至用地界，北至状元红路。项目占地面积26291平方米，规划建筑面积22222平方米，规划建设教学楼、综合楼、风雨球场、地下停车场；规划36个班，学位1620个；项目总投资费用约10430万元，其中建设约费用9000万元（含教育教学仪器），征迁费用1430万元（不含皇朝烤鸭店征迁费用）。

2.项目进展情况：2021年5月30日，老城区发展和改革委员会批复同意《关于新建老城区龙光路小学项目可行性研究报告的请示》（老城发改审批〔2021〕051号）。

2023年4月14日，已办理好选址意见书和用地规划许可证。

2023年11月18日，经洛阳市委国土空间规划委员会专委会审议通过了新建老城区龙光小学项目规划设计方案。

2023年8月，该项目争取的一般债资金到账2600万元。
3.债券资金使用情况：目前项目尚未达到支付节点，暂无债券资金支出。

                                2024年6月25日